
UCHWAŁA NR XXVIII/167/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Włoszakowice. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Leszczyński udziela pomocy finansowej na realizację zadania własnego Gminie Włoszakowice 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu na rok 2020, w wysokości 60.000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Budowa stadionu lekkoatletycznego 
i boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy istniejącej hali sportowo-środowiskowej we 
Włoszakowicach. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Powiatem Leszczyńskim, 
a Gminą Włoszakowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

Id: 995291F2-0B39-4AF0-83D0-1F357EB91F90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVIII/167/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 24 września 2020 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Włoszakowice.

Wójt Gminy Włoszakowice zwrócił się do Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z prośbą

o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania pn. Budowa stadionu lekkoatletycznego

i boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy istniejącej hali sportowo-środowiskowej

we Włoszakowicach.

Stadion lekkoatletyczny i boisko wielofunkcyjne wzbogacą Powiat Leszczyński o kolejny obiekt

sportowy, służący rekreacji ruchowej, zajęciom wychowania fizycznego dla dzieci

i młodzieży szkolnej oraz organizacji imprez sportowych, w tym również ponadgminnych.

W związku z zapisami art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym jednostki

samorządu terytorialnego mogą sobie udzielić pomocy w tym finansowej. W tym celu konieczne jest

podjęcie stosownej uchwały przez Radę Powiatu.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 995291F2-0B39-4AF0-83D0-1F357EB91F90. Podpisany Strona 1




